Escoteiros do Brasil – Região de São Paulo
(11) 3154-5500 escoteirossp.org.br
Rua Coronel Xavier de Toledo, 316
3º andar – República
São Paulo – SP CEP 01048-000

13ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE
PORTADORES DA MEDALHA VELHO LOBO DA

UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL

Região De São Paulo, 28 de maio de 2023 – São Paulo/SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Portadores da Medalha Velho
Lobo, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º do Regimento Interno
deste Conselho, vem pelo presente CONVOCAR os associados
agraciados com a Medalha Velho Lobo na Região Escoteira de São
Paulo para a 13ª Reunião Ordinária do Conselho Regional de Portadores
da Medalha Velho Lobo, a ser realizada no dia 28 de maio de 2023,
domingo, das 9h às 12h, nas dependências do Campo Escola do
Jaraguá, para deliberar sobre a seguinte

Ordem do Dia:

1. Leitura da convocação;
2. Leitura da ata anterior;
3. Boas-vindas aos novos membros;
4. Homenagem ao Chefe Luiz Carlos Gabriel;
5. Andamento das solicitações de Medalha Velho Lobo;
6. Assuntos Gerais;
7. Encerramento.

Carlos Eugênio Bakos
Presidente

18e92a448587093bd2e9bc781ecaf80523355cc0280b65a3a501a329724b3d1327b4b403358d563b97e463537670a050ae1464fbe625da15fe494eb81139384f385030e95c73

Fluxo de assinatura iniciado por: Daniella Avino
gerencia.sp@escoteiros.org.br

Assinaturas

Carlos Eugênio Bakos
carlos.bakos@escoteiros.org.br
CPF: 602.068.618-34
IP: 187.50.14.140
Assinou como Parte em:
09/05/2023 17:09:28

Carlos Eugênio Bakos
Assinatura

Data de criação: 09/05/2023 17:06:21

Código de Identificação:

18e92a448587093bd2e9bc781ecaf80523355cc0280b65a3a501a329724b3d1327b4b403358d563b97e463537670a050ae1464fbe625da15fe494eb81139384f385030e95c73

Documento

Convocacao Velhos Lobos 2023
maio

Use o QR Code ao lado ou o link abaixo para verificar a validade das
assinaturas deste documento:
https:://app.lexio.legal/lexio_sign/checar-
assinatura?code=18e92a448587093bd2e9bc781ecaf80523355cc0280b65a3a501a329724b3d1327b4b4033

58d563b97e463537670a050ae1464fbe625da15fe494eb81139384f385030e95c73

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-09T08:09:29+0000
	São Paulo
	contato@lexio.legal
	Assinatura Eletrônica Lexio